2

[bookmark: sub_101]
	[bookmark: _GoBack]         Главе администрации муниципального
образования Каневской район
     _______________________________________
		   	  (Ф.И.О.)
от       Иванова  Ивана  Ивановича_____
(Ф.И.О. заявителя, указать собственник, наниматель)
__________________________________
		Ф.И.О. гражданина, паспортные данные)
  станица Каневская, улица Вокзальная
(адрес проживания и регистрации, контактный телефон)
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
по признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Прошу Вас рассмотреть вопрос о признании многоквартирного дома, расположенного по адресу:  _______станица Каневская, улица Вокзальная №
_____________________________________________________________________________ аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

К заявлению прилагаю:
1. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на
жилое помещение_______________________________________________ _________________________________________________ на ______ л.
2. План жилого помещения с его техническим паспортом по состоянию на  «___»______________________________________________________ на _______ л.
3. Проект реконструкции нежилого помещения (для признания его в   дальнейшем жилым помещением) на ____________л.
4. Заключение специализированной организации, проводящей обследование многоквартирного дома    на _________ л.;
5. Заявления, письма, жалобы граждан на неудовлетворительные условия проживания (на усмотрение заявителя)______________________  _____________________________________________________________________________
6. Дополнительные документы _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

________________________         			                    __________________________
                      (дата)	(подпись)

Заместитель начальника управления
строительства администрации
муниципального образования
Каневской район – главный архитектор
муниципального образования                                                    Б.Ф. Слоквенко